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OBJEDNÁVKA

■TEL:
jhy, a.s.

L. Svobody 1222, 110 15 Praha 1
né v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze 

í B, vložka 8039
70994226, DIČ: CZ70994226

DODAVATEL:

Adresa pro zaslání daňového dokladu (faktury):
České dráhy, a.s.
Podatelna došlých faktur
Vídeňská 15 -----------------------------------------------
772 11 Olomou:

ČEPRO, a.s.
Dělnická 213/12, Holešovice 
170 00 Praha 7

Místo dodání: -----
České dráhy, a.s, 
PHM-K Kolín KO07 
K Dílnám
28062 Kolín

!! OBJEDNÁVKA NENb SCHVALENA l^
Vaše Číslo u nás:

ID zakázky:
Č. smlouvy:
Vystavil:
Email:
Telefon:
Datum založení:
Datum tisku:
Pol. TYP

3.2.2025
3.2.2025

Č.SAP

Schvalovatei:
Způsob odeslání: Manuální odesláni

Druh ocenění
Materiál/Služba

Obj. množství

Dokument kontroly 
dle EN 10204

Materiál/Služba
Kontrakt / Položka

00010 o 284005
Měr. jednotka Cena za jednotku (bez DPH) Cena za položku (bez DPH)

Olej topný extralehký LTO-E obsah síry do 0,2%
284005

4600021505 / 10
4 000,000 Litr

Termín dodání 4.2.2025 Potvrzený termín dodání
LTO Kolín 4.2.2025
4.000 I
volejte mezi 8:00-12:00 hodin
1 hodinu předem

Celková cena bez vedlejších nákladů (bez DPH) CZK:
Vedlejší náklady (bez DPH) CZK:

Celková cena (bez DPH) CZK:

Obchodní podmínky:
1. Tato objednávka se po akcíprací dodavaleiem stává smlouvou va snnyslu zákona 83/2012 $b., ob^nský sákor.ik. v ptaUiém znění lůále jen NOZ) Objednetel vyíučuje veffnyaiu wS í $ 1740 odsL 3 
NOZ p/ljetl nabídky t dodatkem nebo odchytkou, Ц, odpověcTs dodatkem nebe odchytkon není pf^etim nabídky, a lo ani v pí/padě, poklid tyto podstatným způsobem nwněni podmlnhy obsažené v tála 
objednávce. Tato objednávka ее po aktaplad dodavatele stává smlouvou ve smyslu NOZ.
1 Dařevý doklad (faktura) шип! apJAovat vaíkarě pfedepsand nátožitosti datového dokladu stanovené pHsjusnymr právním! přadpny pra účetní a rierovč dohady Vedle toho musí vidy daňový doklad, 
absahovat i daU ldáte uvedené ůdafe: Označoní miata dodáni ptedmětu koupě, datum splatnosti daňového dohledu, označen! druhu (vřetně C. SAP) a rnnoistvl p^métu koupě, číslo úíU tdodavatete, 
Líerálě 4 Plipadě plátců daně z pčidané hodnoty zveřejněno iprávcem dané dodavatele ve smyslu zákocao dani z pfldeně hodnoty, pectíní Ustav, který pra dodavaiete wdé účet, na ni^ má být 
насело, vanabitnl symbol, odkaz na kupní smlouvu s drtí objednávku s uvedením Jojiho čista (včetně SAP čísla objednávky zaífiiaírcf éWrceml 45 a mající celtem 10 pozic), da№ úd^ uvedení jako 

Kwinná pra daňový doklad v objednávce. Nafaude4rdaňový dokíad otsehcvai veškeré zákonem stanovopé a/nebo v lálo emteuvé sjednaná néleiřtosU, je objednaieí oprávněn vrátit lakový daňový doklad 
potu a uvedením chybějících nebe nesprávnýi^h nóSeJnosJf ve Ihůté spJatnoih dodavateli, e to bez zbytečného odkladu poté, co Zjlsíí, fa daňový dokted neobsahuje něktarau z potadůvaných náteíríostr.
lakovém případě se přenišj Ihůta splaTnosu а poč№ bělet znovu op počátku doručením opraveného daňového doktedu objednateli, v případě, ie je daňový doklad doručen v termínu kratším, neí Je 14 

ilendáMid^ dní před datern sptatnesb. Je daium epIainceU 14 kalendářních dní od data dpručant, Godavaial zasHá daňové dakledy v (isllnná podoM na e^trůJni fakturační adresu Ceské dráhy, a.i„ 
odatolna došlých faktur, Vídeňská 15.772 11 Olomouc; Рго zasílání daňových doXíadu elektronicky je nutné uzavtenl Smlouvy o etektranické řekluraci, která šumiví technické podmínky. V případě 
lího uzavřent zasílá dodavatel daňové doklady v souladu s uzavřenou Smlouvou o atektronioká fakturaó. Na faktura a ostatních daňových dohadech mu*I být vidy uvedena taká odrasa sídla 
iběr^tete. 
Splatnost faktury je 30 dní úd data vyslavení. Dodavatelfa povinen ede^^t objednateli fakturu do S katendáfnfch dnt odedne Jejího vynUvsiI. V případě pradierrí dodávolete sodesláním taktufý sod 
du tahového prodlení prodlutuje doba spJatnoeti faktury. Fakturované částka je uhrazena odepsáním z účtu objednatete. Případněji poetadní den Ihúty aplatnoat ins sobotu, neděli nebo svátek, Je 
sledním dnem Ihuty spíamceii nejbliď ndeledujlcí pracovní den.
V případě prodlení objednatele s Ohradou kupní ceny (Í8№ry - daňového doNaduJ vzniká dodavoleU právo ne upfatnéni t^kú z pradtení ve výS istanovené navřením vUdy e. 351/2013 SC.. Marým se 
oje vý^ úroků z predtenJ a nákladů spršených s uplatněním pohledávky, určuje odměna Ilkvidálora, Ukvídočnílio správce в člena orgánu právnické osoby Jmenovaného ocudcem в иргами^! néldera 
zky Obchodního věstníku a veřejných rejslf^O právnických a fyzických osob, v plelnám znání, maximálně vtek 10% zhodmny □bjednávky bez DPH, к nlř nevztahuje prodisníobjednsleie ea 
kocením ceny předmětu koupá 
7pdpadé pradjanl dodavatele в dodáním předmětu plnění ^jocidkovanéhe touto objednávkou (у. nedodá předmět koupě v souladu * touto otijedněvkou. zejména v Jakosti, množství a pravedacl) mě 
sinalei nárak na omkivni pokutu ve vyti 0,25 %z celkové ceny předmětu plnění baž ОРН. který má být na základě této objednávky dodán, a te ze kaldý započatý den prodlení aza každý Jednotlivý 
■ad, mexlmálné vtek 10% z hodnoty objednávky bez ОРИ, s jejími dodáním Je v prodlení,
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